de Traducción de Documento, autorizada en la ciudad de Managua, a las cuatro y 

treinta minutos de la tarde del día ocho de Febrero del año dos mil doce por la 

Notario Samantha Michelle Aguilar Beteta, mediante la cual se autoriza la apertura 

de la sucursal, instrumento que se encuentra inscrito bajo el número veinticinco mil 

ciento tres (No. 25,103), tomo doscientos (200), páginas doscientos treinta a la 

doscientos treinta y ocho (230 a 238) del Libro de Personas y bajo número veintiuno 

(21), tomo ciento veintisiete (127) páginas de la ciento ochenta y dos a la ciento 

noventa (182 a 190) del Libro segundo de Comercio del Registro Público y Mercantil 

del Departamento de León, b> La Gaceta, Diario Oficial Número Ocho (N° 08), del 

dieciséis de Enero del año dos mil trece mediante la cual se publica la Resolución 

N° CD-CONAMI-010-01DIC03-2012, la cual autoriza el registro de la sociedad en el